CHÍNH SÁCH BÁN CÂY GIỐNG NĂM 2024

Kính gửi: Quý khách hàng

Công ty Cổ phần Tập đoàn Đàn hương Việt Nam xin gửi đến Quý khách hàng bảng giá cây

giống đàn hương như sau:

1. Bảng giá sản phẩm:

BẢNG GIÁ SẢN PHẨM

TT Tên sản phẩm ĐVT Giá niêm yết

1 Cây giống Đàn hương cây 55,000

2. Chiết khấu trực tiếp đơn hàng:

Áp dụng cho đơn hàng trị giá từ 27.500.000đ trở lên, với các mức chiết khấu cụ thể như sau:

STT   Số lượng cây
 Giá niêm

yết

Giá trị đơn

hàng

Giá trị

chiết khấu

Giá trị thanh

toán

(Sau chiết

khấu)

Đơn giá 1 cây

sau khi trừ

chiết khấu

(đ/cây)
   (cây)  (đ) (đ) (đ) (đ)

1 Dưới 500 55,000 27,500,000 0 27,500,000 55,000

2 Từ 500 đến 1.000 55,000 27,500,000 1,000,000 26,500,000 53,000

3 Từ 1.000 trở lên 55,000 55,000,000 5,000,000 50,000,000 50,000

✔ Giá trên là giá cây giống Đàn hương được giao tại vườn ươm Thôn Sen Trì, xã Bình Yên,

huyện Thạch Thất, Hà Nội.

✔ Bảng giá được áp dụng từ 01.10.2024 cho đến khi có thông báo mới.

Trân trọng kính chào!

CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN ĐÀN HƯƠNG VIỆT NAM

VPGD: 132 Mai Hắc Đế, P. Lê Đại Hành, Q. Hai Bà Trưng, Hà Nội

Website: tapdoandanhuong.com

Hotline: 0896.02.02.02